
堤防工程安全保护区外爆破作业审批
申 请 书

	申请人
	单位名称
	

	
	统一社会信用代码
	

	
	法定代表人
	
	手机
	

	
	通信地址
	

	
	邮政编码
	
	传真
	

	爆破

地点
	堤防桩号
	

	
	爆破点坐标
	

	爆破时间
	年  月   日  时  分至    年  月  日  时  分

	申

请

事

实

和

理

由
	

	申 请 材 料 清 单

	序号
	名  称
	数量
	原件／复印件
	备注

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	……
	…………………………
	……
	……
	……

	申

请

人
	承诺：以上提交材料真实合法有效，并对申请材料实质内容的真实性负责。如有虚假，愿意承担相应的法律责任。

    法定代表人：（签名）

       （申请人盖章）

年    月    日

	受 理 单 位
	    承办人：               

　　　　　　　（黄河河务部门许可专用印章）

  　　　                  　年    月    日


注：本文书一式二份。一份申请人保存，一份黄河河务部门存档。


